2019 年 5 月

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、オランザピン錠2.5㎎・5㎎・10㎎「ヨシトミ」につきまして下記のとおり包装変更をいたしますのでご

案内いたします。

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹　 白

アルミピロー内のPTPシート10枚を結束しているバンドを廃止します。

オランザピン錠2.5㎎・5㎎・10㎎「ヨシトミ」　100錠（10錠×10）

■オランザピン錠5㎎「ヨシトミ」の例

結束バンドの廃止結束バンド

● ●

注） 特約店への出荷予定時期を表します。

　　 流通状況により出荷時期が前後することもあるかと存じますが、 ご了承賜りますようお願い申し上げます。

販売名 包　装 統一商品コード
従来品

最終ロット

変更品
出荷時期注）

初回ロット 使用期限

オランザピン錠2.5㎎「ヨシトミ」 100錠（10錠×10） 813-718246 D016 D017 2021年12月 2019年7月

オランザピン錠5㎎「ヨシトミ」 100錠（10錠×10） 813-718277 D014 D015 2021年12月 2019年8月

オランザピン錠10㎎「ヨシトミ」 100錠（10錠×10） 813-738114 D014 D015 2021年12月 2019年6月

Ⅲ.   変更ロット及び出荷時期

2OLZP305A-
2019 年 5 月作成

包装変更のご案内 PTPシート結束バンドの廃止

Ⅱ.   変更内容

Ⅰ.   該当品